
Město Ústí nad Orlicí i)|||')|i||i!ii||!i!|iIiiii|!liilli)!ii)i||||'!ii|)
ustjvp23co10dc

C.j.: M'J UC/7S830/2023/SN' M/ztl
Č. sp.su: Zl),'É i7/202 3
PCŔ l S:ú: ? l POČ. ;jŕňjh' 2 l POC,tisi Fř.: 3

OBJEDNÁVKA Č.: 85/2023-SMM/zd

DODAVATEL OBJEDNATEL

Pavel Rejman

S61 02 Dolní Dobrouč
i; 43307746
UČ:
6ank. sµojení:

) Město Ústí nad Orlicí

! Odbor správy majetku města
! Sychrova 16

562 24 ÚSTĹNAD ORLICÍ
i lČ: 00279676
i DIČ: CZC0273676

äank. spojení.

vyři2úje

l

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Objednáváme u vás pro odbor správy majetku města: opravu přístřešků na konte!nery v iji jilemnického
před Cp. 178, 180 a 298, v úl. OkruŽní před Cp 81 (inv. č. C0485-1403) die cenové nabídky viz příloha této
objednávky.

předpokjádaná cena: 194 476,04 KČ s DPH
Lhůta plnění: 19.09.2023 - 22.09.2023
Místo dodání:
Poznámka:

Cbjednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět piněni:
· Na fakturu uved'te číslo této objednávky. Nebude-ii čisio objednávky uvedeno na faktuře, nebude

faktura uznána jako závazek, Fakturu je možné zaslat těmito způsoby: poštou ria adresu objednatele,
na e-mall: faktury@muuo.cz , prostřednictvím datové schránky. Objednatel přijímá l faktury ve
formátu 1SDOC (information System Docí:ment).

Dodavatel si je vědom, že se podiii na dodávkách zboží nebo služeb hrazených z veřejných výdajů, tudíž
je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o
změně některých zákonů (zákon c) finanční kontro;e), ve zrění pozdějších předpisů, osobou povinnou
spolupůsobit při výkonu finanční kontr(jiy.

· Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět ph"iění není používán k ekonomickt! Cirmosti, ale prč
potřeby souvÍsejÍcÍ výlučně s činností při výkonu veřejné správy. Proto ve smyslu inforniace GFŘ a
MFČR ze dne 9.11.2011 nebude na uvedenou dodávku aplikcván režim přenesení daňové povmnosti
podle § 92e zákona o DPH,

Dne: 19.09.2023

Ing. Jiří Hruška
vedoucí odboru

adresa: S,ctrjva lb, 3€2 24 Ústi nad í?cf ('j lČ: 00279676 DIČ: CZ(N279676
tel.: ·<2:) 524 i email:
fax: +423 463 525 563 web:

bankovní spojeni'

}(j datové schránky' mng

·Ť ·

l ' . " _ C. '
r: ' l



V Dolní Dobrouči dne: 18.9.2023
zámečnictví
Dolní Dobrouč
IČ:49307746

Cenová nabídka na opravu 4ks přístřeší na
konterjnery ( ul. OkruŽní a Jilemnického)

Demontáž bočního opláštění
Omytí opláštění tlakovou vodou
Odrezení,očištění ocelové konstrukce
Nátěry ocelové konstrukce
Omytí střech tlakovou vodou
Dodání a montáž nového vnějšího bočního opláštění
Montáž starého vnějšího opláštění na vnitřní stranu přístřeší
Doplnění plastových záslepek na konstrukci přístřešků
Střešní krytina nebude demontována z konstrukce

Cena za tyto práce je 160.724,- bez DPH

Cenová nabídka je platná l týden.




